
 
 

COMUNE DI VALLELAGHI 
(Provincia di Trento)  

 
 

 

Concorso pubblico per esami per la formazione di una graduatoria finalizzata 
all’assunzione a tempo indeterminato di un assistente tecnico Categoria C – Livello 

Base, presso il servizio TECNICO 

 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

CON RECAPITI 
 

  
  

INIZIALI 
COGNOME E NOME 

1 M.E 

2 S.N 

3 S.G 

4 B.L 

 


